
教育学院实验室装修工程

成交公告

一、项目名称：教育学院实验室装修工程

二、询比公告日期：2025 年 9 月 5 日

三、开标日期：2025 年 9 月 12 日

四、成交公告日期：2025 年 9 月 19 日

五、成交结果：

成交供应商 广西友泰建筑工程有限公司

成交总报价（元） 495685.08

工期 合同签订之日起 30 日内

质量等级 达到国家施工验收规范合格标准

项目经理
岑芬梅，注册编号：桂 245212101526，身份证号：

4504811995******42

六、成交内容：主要内容南宁学院教育学院体操房、运动生理实验室、体能训练室、学前教

育综合艺术实训室建筑及装饰装修工程、拆除工程、安装工程等。

七、发布公告媒体：https://unn.edu.cn/（南宁学院）。

八、公告期限：自本公告发布之日起 3 日。对成交结果有异议的，可以在公告期限内提出，

逾期不予受理。

九、采购项目联系人：林老师 联系电话：0771-5900815

南宁学院

2025 年 9 月 19 日


	教育学院实验室装修工程
	成交公告

